河海大学部门文件
河海教务〔2016〕48号
────────────────────
关于公布河海大学第一期多样化教学方式改革立项课程的通知

各学院：
根据《关于开展第一期多样化教学方式改革立项工作的通知》（河海教务〔2016〕33号）文件精神，学校本着“公平、公开、公正”的原则，经教师申报、学院推荐、申报答辩及专家评审等环节，最终确定28门课程入选第一期多样化教学方式改革立项课程（其中，涉及常州校区的立项课程由校区教务部审核认定），现将结果予以公布。
河海大学第一期多样化教学方式改革立项课程名单
	序 号
	学  院
	课程名称
	课程负责人

	1
	水文院
	水生态保护与修复
	朱永华

	2
	土木院
	土力学
	沈  扬

	3

	道路建筑材料
	陈  俊

	4

	土木工程信息技术原理
	高  磊

	5
	能电院
	微机原理与接口技术
	叶彦斐

	6

	水力机组辅助设备
	潘  虹

	7
	力材院
	水力学
	李  煜

	8
	地学院
	遥感实验
	阮仁宗

	9
	理学院
	数值分析
	钱  江

	10
	商学院
	中级财务管理
	杜晓荣

	11

	市场营销
	贺丽莳

	12
	外语院
	英汉翻译
	李霄垅

	13

	英汉语言对比研究
	肖  政

	14
	马  院
	西方哲学史
	郑黎明

	15

	形势与政策
	王同昌

	16
	机电院
	锅炉原理
	肖  洪

	17

	自然中的机械科学原理
	唐亚鸣

	18

	工业设计史
	冯亚娟

	19

	计算机辅助设计
	钱丽娜

	20
	物联网院
	专业综合实践
	苗红霞

	21
	企管院
	管理沟通
	陈其勇

	22

	市场营销
	缪小莉

	23

	人力资源评估
	马海良

	24
	数理部（常州）
	线性代数
	李宝军

	25
	外语部（常州）
	中级商务英语
	张  聪

	26

	中级口译
	李上荣

	27
	人文部（常州）
	思想道德修养与法律基础
	赵晓春

	28

	思想道德修养与法律基础
	赵  蓉

请各有关学院扎实推进多样化教学方式改革立项实践工作，督促课程负责人深入开展教学方式改革，引导学生深度参与学习，彰显课程活力，全面提升课程教学质量。

教务处

2016年9月19日

河海大学教务处                             2016年9月19日印发

录入：张  薇                                    校对：陈文琪
- 2 -
- 3 -